

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

EKONOMIA GARAPENAREN ETA LURRALDE OREKAREN SAILA

LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA

2019ko lehenengo hiruhilekoan emandako dirulaguntzak

Ekonomia Garapenaren eta Lurralde Orekaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2019ko lehenengo hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko ekainaren 10a

Lurralde Orekaren zuzendaria
IÑAKI GUILLERNA SÁENZ

HARTZALEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZERTUA	ZENBATEKOA
ABORNIKOKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	DIRULAGUNTZA 56/2018 FD HIDRANTEAK AREAGOTZEA	1.111,71
ACEBEDOKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	10.125,00
AGIRRE MARTINEZ DE LUNA AMALUR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	292,40
AGIRRE QUINTANA RAMON	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	201,92
AGURAINGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	DIRULAGUNTZA OSAGARRIA OZFP 18-19 IRISGARRITASUN ETA APARKALEKU KONPONBIDEAK	57.132,01
AGURAINGO U	PRELOAD BILTEGIAK BERBERAKITZEA	1. DIRULAGUNTZA EMATEA PRELOAD BILTEGIAK	30.874,38
AGURAINGO U	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	4.581,15
AGURAINGO U	LARRIALDI LANAK	3. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	70.659,08
ALBAINA ALBAINA AMAYA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	112,54
ALBAINA LADRETA AITOR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	274,86
ALDA CASTAÑOS IRENE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	63,84
ALDAMA VIGIRI LUXIE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	49,62
ALONSO NESTAR JOSE ANGEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	292,49
ALONSO PINEDO EDUARDO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	162,46
ANTIA ARENAZA JOSE LUIS	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
APERREGIKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	DIRULAGUNTZA 56/2018 FD OINEZKOAK BABESTEKO SISTEMA; 2 SAKANGUNE EZARTZEA	10.352,76
ARBULLIKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	12.357,28
ARGANDOÑAKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	OBRA ZUZENDARITZAREN ORDAINSARIARI URBANIZAZIOAREN 1. FASEA	14.922,37
ARKAUTE ESTRADA IRUNE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
ARNAIZ BARQUILLA ASIER	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	503,10
ARRANZ DE MIGUEL ANDONI	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	292,40
ARRIETAKO AB	INBERTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEN ONDASUN INBERTARIOA EGITEKO	7.500,00
ARRILLAGA IBAYETA ARANTXA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	196,66
ARTEAGA EGUILUZ OIALLA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	146,90
ARTIZNIEGAKO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	15.000,00
BAGLIETTO GARCIA ESTIBALIZ	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
MAÑUETAKO U.	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	1. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	14.752,76
MAÑUETAKO U.	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	14.907,20
MAÑUETAKO U.	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	43.802,00
GORREBUSTOKO AB	GARRAIOA LURRALDE OREKA	10. DIRULAGUNTZA EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	424,00
GORREBUSTOKO AB	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	25.714,80
GORREBUSTOKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZA EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	43.039,37
BERANGO MARTINEZ MARIA DEL MAR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	192,00
BETANCOURT ROSALES SILVIA EUGENIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	612,20
BIKUÑAKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	6.437,74
BLANCO VEGA ALEX	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	335,38
BRETÓN LOPEZ KOLDO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	260,40
KANPEZUKO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	11.998,90
CANALES BERSALUZE LEIRE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
CANALES IRAZU PABLO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	64,00

HARTZALEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZERTUA	ZENBATEKOA
CASTELLANO HURTADO EUGENIO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	81,06
CESPEDES PEREZ ANGEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	5,50
CIA HERNANDO ORENA ANA MARIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	382,88
ARABAKO ERROXAKO UR PARTZUERGOA	PRELOAD BILTEGIAK BERRERAKITZEA	1. DIRULAGUNTZA EMATEA PRELOAD BILTEGIAK	79,079,00
CORTABARRIA SANAIGIENA MARIA GEMA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
CUEVAS CHAPARRO ROSARIO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
DIAZ BEA SUSANA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	180,51
DIAZ DE GARAYO BELTRAN DE HEREDIA ANA MARIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
DIAZ DE HEREDIA ALONSO MARIA BLANCA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	311,20
DOMINGUEZ BALZA NURIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	670,53
ECHEVARRIA ERCILLA BENAT	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
ELTZEGOKO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORUJ PLANA 18-19	GALLARZA KAPTAINAREN AIZOAREN URBANIZAZIOA BERRITZEA, ANTONIO DIEZ CABA ETXEBIZITZA MULTZOA	79,912,92
ELETA GARCIA DE VICIÑA INIGO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	75,21
ERIBEKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORUJ PLANA 18-19	GIZARTE ETXEA ETA KONTZERTUAREN ETXEA IDAZKETA ORDAINSARIAK	6,289,07
ERRAZTI BERASTEGUI ANE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	251,12
ESCUDERO CAMARERO JON	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
ESCUDERO DOMINGUEZ DIVINA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	64,00
ETXABARRI LURTUPINAKO A.B.	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	1., 2. ETA 3. EMATEA LED	-15,336,55
FERNANDEZ DE PINEDO MURGUIA JULEN	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	5,09
FERNANDEZ SANTOS MIKEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
FRIAS MARTINEZ DE ARAMAYONA IKER	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	173,92
GARAYO MUGARZA MIREN ITZIAR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
GARCIA MADRUGA ANDERE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	416,00
GARCIA VIDAL CRISTINA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	286,38
GAINAKO AB	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	5,687,00
GAZETAKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	6,075,00
GINE OTEGUI JOSE MARIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
GONZALEZ CARVALHO LYDIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	164,24
GONZALEZ DE MATAUCO LOPEZ SARA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
GONZALEZ LOPEZ RAQUEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	37,12
GOÑI ZUBAURRE IGNACIO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
GOROSPE ELORZA ENDIKA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	351,55
GRISALEÑA GARMENDIA ANGEL TYOMIN	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
HERERA NOGALES MARIA DEL MAR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
HERRUZO CARRASCO JOSE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
HUDDO MARTINEZ BEATRIZ	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	756,00
IMAZ MUGICA CLARA MARIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
ISASMENDI ECHEVARRIA SARA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
ITURRATE URQUIJO MARINA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	183,92
IZQUIERTE URIBE JOSE ANTONIO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	64,00

HARTZALEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZERTUA	ZENBATEKOA
JIMENEZ SANTAMARIA AIHIOA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	196,69
KIELY AMBROSE AINE MARY	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
KORRESKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	11.340,00
KORRESKO AB	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	9.317,00
KUARTANGOKO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	4.847,26
BASTIDAKO U	LARRIALDI LANAK	3. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	184.028,25
LANDA ALAVA ANA ISABEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
LANGARIKAKO A.B.	INBERTARIOAK KONTZEJU ETA UDAL TXIKIAK	LAGUNTZA EMATEA KONTZEJUEI ONDASUN INBERTARIOA EGITEKO	7.500,00
LANTARONGO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	1. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	14.144,90
LAPUEBLA DE LABARCAKO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	JOSÉ ANTONIO AGUIRE PARKEKO ETXEBITZEN URBANIZAZIOAREN IDAZKETA ETA ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	3.064,79
LOPES DOS SANTOS PIRES BENEDITA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	126,34
LUPI ELENA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	267,03
MAHAMUD RODRIGUEZ ENARA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
MARIETA-LARRINTZARKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	SANEAMENDU SAREKO JARDUN PARTZIALEI AURREPROIEKTUAREN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	2.768,79
MARINAS CAMARMA JUAN DANIEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	70,40
MARIKIZO AB	LARRIALDI LANAK	HONDAKIN UREN ARAZKETA SISTEMEN ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	3.105,12
MARTIN CALLEGO MARIA ANGELES	GARRAIOA LURRALDE OREKA	3. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	14.767,31
MARTINEZ DE SAN VICENTE RUBIO JOAQUIN	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
MARTINEZ POLENTINOS ROBERTO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	80,93
MONTEIRO DIAS LUIS CARLOS	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
MORENO LARREA ALICIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	353,60
MORENO RUIZ MARIA JOSE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	115,20
MURGAKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	217,68
NADAL PUY MARIA SOLEDAD	GARRAIOA LURRALDE OREKA	DIRULAGUNTZA 56/2018 FD PLAZA ETA INGURUAK BIRMODATZEA	13.372,18
NAVARIDASKO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	64,00
NAVARRETE AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	14.989,36
NIÑO SOUTO YASMINA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	28.128,87
NUALART IGLESIAS M. JOSEFA ANTONIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	437,73
OLLO GONZALEZ YOLANDA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	64,00
ORMAZABAL BERSATEGUI ANA ISABEL	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	292,40
ORTIZ DE LANDALUZE GOIKOLEA MIREN AGURTZ	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
OTAZUKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	HORNIDURA, SANEAMENDU ETA EURI UREN PROIEKTUA IDAZTEKO ETA ZUZENDARITZA LANETARAKO ORDAINSARIAK	120,00
PADURA UDAETA EDUARDO JOSE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	31.618,46
URIZARRERKO U	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	47,68
PEREZ ROIS LOREA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	15.000,00
PINEDO ALVAREZ IÑAKI	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	424,00
PINEDOKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	21,86
QUINTANA UREA MIRYAM CANDIDA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/201 8 IKASTURTEA	436,79
			7.290,00
			130,54

HARTZALEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZERTUA	ZENBATEKOA
RE VILLA RODRIGUEZ IZADI	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	22,15
RODRIGUEZ OYARBIDE AMAYA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	70,40
RUIZ DE APODACA AJUDICANA LEIRE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	120,00
RUIZ DE SAMANIEGO ALONSO MARIAM	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	207,08
SABANDOKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	1.620,00
SAENZ ACEDO AITOR	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	98,62
DURRUMA KANPEZUKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	ARAZKETA SISTEMA EGITEKO ZUZENDARITZA ORDAINSARIAK	1.533,21
DURRUMA KANPEZUKO AB	LARRIALDI LANAK	3. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	73,076,61
SANDOYA AROZAMENA RODOLFO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	115,20
SANDOYA SAINZ ALBERTO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	115,20
SANTAMARIA PEREZ IKER	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	376,28
SANTO TOMAS DIEZ JOSE IGNACIO	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	192,00
SERRANO SAN JULIAN ROSA MARIA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	138,40
SOBRONGO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	5.387,07
TERTANGAKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	1.620,00
TOBERAKO AB	ENERGIA AURREZTEA ARGITERIA PUBLIKOAN	10. DIRULAGUNTZAK EMATEA LED ARGITERIA PUBLIKOA	6.885,00
URRUELA PEÑA JOSE VICENTE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	241,68
GALBEAKO U.	ESTRATEGIA JENDEZ HUSTEA - INBERTSIOAK	2. LERROA EMATEA 201 8KO DEIALDIA JENDEZ HUSTEA	15.000,00
GALBEAKO U.	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	66.613,01
VALLEJO LOPEZ DE MUNAIN INMACULADA	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	424,00
VALLEJO SANCHEZ JONE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	342,80
VEA-MURGUA ANDA MARIA DEL CARMEN	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	346,12
VIEITES DE LA CRUZ IONE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	424,00
VILLAFRAKO AB	LARRIALDI LANAK	2. DIRULAGUNTZA EMATEA LARRIALDI LANAK ETA USTEKABEAK	71.539,38
URIBARRI GAUBEAKO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19	TENTISIO BAXUKO INSTALAZIOA ARGITERIA PUBLIKOAN IDAZTE ORDAINSARIAK	971,06
ZAMBRANAKO U	DENTSIFIKAZIO BAXUA LANDA INGURUNEAN	DIRULAGUNTZA EMATEA HERRIGUNE TXIKIETAN ERAIKUNTZA MODU BERRIEN ALDE EGITEKO	140.000,00
ZUBIA GONZALEZ JAIONE	GARRAIOA LURRALDE OREKA	201 8KO DEIALDIA EMATEA GARRAIO DIRULAGUNTZA 2017/2018 IKASTURTEA	424,00

U= Udala

CCA= Aurreitiko konpromiso kredituak

AB= Administrazio Bartzara